
RACCOON s.r.o. 

 Žižkova 1, 370 01 České Budějovice 

 Obchod: Tel.: +420 386 355 476, +420 387 747 241 

 E-mail: budejovice@raccoondoors.com 

 Servis: Tel.: +420 386 355 476, +420 387 747 241 

 E-mail: servis.cb@raccoondoors.com 

  

Sídlo společnosti:   Poříčí 1603/26, 678 01 Blansko.   Zápis do obchodního rejstříku:   Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 26575, 28. března 1997 

IČO: 25332716, DIČ: CZ25332716 

Strana 1 (celkem 2)                           F 009 B 

SMLOUVA O DÍLO I. číslo: 20PO 0 10112 

OBJEDNATEL:  ZHOTOVITEL: 

Adresa: Adresa:   

ČESKOKRUMLOVSKÝ ROZVOJOVÝ FOND, spol. s r.o. RACCOON s.r.o.,  

Masná 131, Vnitřní Město, 381 01 Český Krumlov Poříčí 26, 678 01 Blansko 

Sídlo dle OR:    Sídlo dle OR: 

Masná 131, Vnitřní Město, 381 01 Český Krumlov          Poříčí 1603/26, 678 01 Blansko 

Pobočka:  Pobočka: Žižkova 1, 370 01 České Budějovice 

Bankovní spojení:  Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., 5738522/0800 

IČO: 42396182  IČO: 25332716 

DIČ: CZ42396182  DIČ: CZ25332716 

Zastoupený: Ing. Petrem Trojákem, ředitelem společnosti  Zastoupený: Ing. Zdeňkem Malíkem 

Tel./fax: +420 601 101 801  Tel.: +420 387 747 241 

Vyřizuje ve věcech realizace a předání díla: Vyřizuje ve věcech realizace a předání díla: 

Ing. Tomáš Palouda, GSM.: +420 +420 724 110 735 Miroslav Havelec, GSM.:+420 725 567 702 

E-mail: palouda@ckfond.cz E-mail: havelec@raccoondoors.com 

Datum: 1. 4. 2020                                                                   Přílohy: cenová nabídka 20NA000223 

 

Předmět smlouvy: 

Dodávka a montáž 2 ks Al prosklených stěn a 2 ks automatických posuvných dveří zn. Record DSTA 21 včetně příslušenství, 

stavebních prací a elektroinstalace vč. revize dle cenové nabídky zhotovitele č. 20NA000223 ze dne 19.3.2020 (obsahující požadavky 

stavební připravenosti), která tvoří přílohu č. 1 a nedílnou součást této smlouvy a dle potvrzené výkresové dokumentace (dále jen 

„dílo“). 

Práce budou provedeny za nepřerušeného provozu objektu, zhotovitel zabezpečí bezpečné provedení ve vztahu k sobě i k okolí. 

Místo plnění: Autobusové nádraží, hlavní budova, Nemocniční 586, Český Krumlov 

Záruka: 24 měsíců na elektroniku a mechaniku pohonu a 60 měsíců na pevné části  

                

Pozn.:  

Smluvní strany se dohodly, že zhotovené a dokončené dílo je ve vlastnictví zhotovitele a přechází na objednatele až po úplné úhradě 

celkové ceny za dílo dle této smlouvy. V případě odvozu díla se objednatel zavazuje zhotoviteli odvoz umožnit a poskytnout mu 

v tomto směru veškerou potřebnou součinnost. Objednatel se zavazuje v případě prodlení s úhradou jednotlivých faktur zaplatit 

zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení. V případě prodlení zhotovitele s dokončením díla se zhotovitel 

zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% smluvní ceny, avšak nejvíce 10% smluvní ceny. Nebude-li objednatelem 

zajištěna stavební připravenost v dohodnutém termínu, objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli veškeré náklady, které zhotoviteli 

porušením uvedené povinnosti objednatele vzniknou.    

Dohodnutý čas plnění:    

Smluvní cena bez DPH:   + DPH dle zákona 

Platební podmínky:  Výše zálohy je stanovena na částku   

 Záloha je splatná dne   
 Lhůta splatnosti účetních dokladů    
 
Zhotovitel bude vystavovat měsíčně dílčí faktury na základě objednatelem odsouhlasených soupisů 
provedených prací a dodávek. 
 

Tento návrh smlouvy o dílo je pro obě strany závazný včetně poznámek okamžikem jeho přijetí druhou smluvní stranou.   

 

15.5.2020 

241.350,- Kč 

                  0,- Kč 

 

21 dní 



RACCOON s.r.o. 

 Žižkova 1, 370 01 České Budějovice 

 Obchod: Tel.: +420 386 355 476, +420 387 747 241 

 E-mail: budejovice@raccoondoors.com 

 Servis: Tel.: +420 386 355 476, +420 387 747 241 

 E-mail: servis.cb@raccoondoors.com 

  

Sídlo společnosti:   Poříčí 1603/26, 678 01 Blansko.   Zápis do obchodního rejstříku:   Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 26575, 28. března 1997 

IČO: 25332716, DIČ: CZ25332716 

Strana 2 (celkem 2)                           F 009 B 

 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – Cenová nabídka 
Příloha č. 2 – výkresová dokumentace 
Příloha č. 3 – Plná moc zástupce zhotovitele 
Příloha č. 4 – VOP – Všeobecné obchodní podmínky a reklamační řád společnosti RACCOON s.r.o. 

 

Potvrzujeme návrh smlouvy v plném rozsahu: 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

 

…………………………………………………………………… …………………………………………………………………… 

Ing. Petr Troják, Ing. Zdeněk Malík 
ředitelem společnosti, na základě plné moci vedoucí pobočky, na základě plné moci 
  
 
 
 


